
Relatório despesas mensais_MARÇO 2021

UG Responsável: CAMPUS CONCORDIA

Métrica Saldo - Moeda Origem (Item Informação)

Natureza Despesa Detalhada
23 25 28

33901414 DIARIAS NO PAIS 0,00 

33901801 BOLSAS DE ESTUDO NO PAIS 11.200,00 11.200,00 

33903004 750,00 

33903018 1.969,70 

33903022 4.267,90 

33903024 5.000,00 

33903036 MATERIAL HOSPITALAR 1.949,40 

33903040 MATERIAL BIOLOGICO 565,00 

33903096 10.000,00 

33903916 5.000,00 

33903917 2.000,00 1.080,00 1.080,00 

33903979 17.826,94 

33903996 5.000,00 

33904023 EMISSAO DE CERTIFICADOS DIGITAIS 335,00 

33904710 TAXAS 4.803,90 2.005,96 2.005,96 

33909302 RESTITUICOES 100,00 

Total 70.767,84 14.285,96 3.085,96 

UG Responsável: 158461:IF CATARINENSE - CAMPUS CONCORDIA

Métrica Saldo - Moeda Origem (Item Informação)

Natureza Despesa Detalhada
23 25 28

33901414 DIARIAS NO PAIS 2.000,00 397,29 397,29 

Total 2.000,00 397,29 397,29 

UG Responsável: 158630:IF CATARINENSE - CAMPUS AVANCADO ABELARDO LUZ

Métrica

Natureza Despesa Detalhada
23 Total

33904710 TAXAS 2.000,00 2.000,00 

Total 2.000,00 2.000,00 

DESPESAS 
EMPENHADAS

DESPESAS 
LIQUIDADAS

DESPESAS 
PAGAS

GAS E OUTROS MATERIAIS 
ENGARRAFADOS
MATERIAIS E MEDICAMENTOS P/ USO 
VETERINARIO
MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE 
HIGIENIZACAO
MATERIAL P/ MANUT.DE BENS 
IMOVEIS/INSTALACOES

MATERIAL DE CONSUMO - PAGTO 
ANTECIPADO
MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS 
IMOVEIS
MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E 
EQUIPAMENTOS
SERV. DE APOIO ADMIN., TECNICO E 
OPERACIONAL
OUTROS SERV.DE TERCEIROS PJ- PAGTO 
ANTECIPADO

DESPESAS 
EMPENHADAS

DESPESAS 
LIQUIDADAS

DESPESAS 
PAGAS

Saldo - Moeda Origem (Item 
Informação)

DESPESAS 
EMPENHADAS



UG Responsável: Total

Métrica Saldo - Moeda Origem (Item Informação)

Natureza Despesa Detalhada
23 25 28

33901414 DIARIAS NO PAIS 2.000,00 397,29 397,29 

33901801 BOLSAS DE ESTUDO NO PAIS 11.200,00 11.200,00 

33903004 750,00 

33903018 1.969,70 

33903022 4.267,90 

33903024 5.000,00 

33903036 MATERIAL HOSPITALAR 1.949,40 

33903040 MATERIAL BIOLOGICO 565,00 

33903096 10.000,00 

33903916 5.000,00 

33903917 2.000,00 1.080,00 1.080,00 

33903979 17.826,94 

33903996 5.000,00 

33904023 EMISSAO DE CERTIFICADOS DIGITAIS 335,00 

33904710 TAXAS 6.803,90 2.005,96 2.005,96 

33909302 RESTITUICOES 100,00 

Total 74.767,84 14.683,25 3.483,25 
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MATERIAL DE CONSUMO - PAGTO 
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MANUTENCAO E CONSERV. DE BENS 
IMOVEIS
MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E 
EQUIPAMENTOS
SERV. DE APOIO ADMIN., TECNICO E 
OPERACIONAL
OUTROS SERV.DE TERCEIROS PJ- PAGTO 
ANTECIPADO
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